Edital de Convocação 07/2024

O Presidente da Federação de Futebol do Distrito Federal, Daniel dos
Santos Vasconcelos, no uso de suas atribuições legais, em especial o
disposto no artigo 47º do Estatuto da Entidade, CONVOCA o Presidente
(ou representante legal, mediante procuração) dos Clubes Filiados para
1º Reunião do Campeonato de Futebol da FFDF – Categoria SUB 17, a
realizar-se no dia 31 de julho de 2024, quarta-feira, às 15h00, de modo
remoto, através da plataforma de conferencias “GOOGLE MEET” (cujo
link de acesso será enviado por e-mail aos clubes), com a seguinte
ordem do dia:

1. Deliberar sobre todos os assuntos referentes à realização do
Campeonato de Futebol da FFDF – Categoria SUB 17, na
forma da legislação em vigor.

Brasília, 25 de julho de 2024.

http://www.ffdf.com.br/